

ÅRSREDOVISNING

för

Lars Mikael Nilssons Åkeri AB

Org.nr. 556500-7225

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Nilsson, Styrelseledamot
2025-09-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av transporter av livsmedel och styckegods.

Företagets säte är Gagnef.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit 40% jämfört med föregående år, pga att bolaget förlorat en stor del av körningarna för Coop.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	834 011	1 457 714	3 305 705	3 268 043
Resultat efter finansiella poster	-311 411	-170 371	278 535	436 034
Soliditet (%)	83,59	84,62	81,78	81,14

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 330 093	-10 371	2 439 722
Balanseras i ny räkning			-10 371	10 371	0
Årets resultat				-11 411	-11 411
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 319 722	-11 411	2 428 311

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 319 722
Årets resultat	-11 411
	<u>2 308 311</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 308 311
	<u>2 308 311</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		834 011	1 457 714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>834 011</u>	<u>1 457 714</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-596 364	-903 578
Övriga externa kostnader		-155 302	-168 289
Personalkostnader	2	-286 008	-316 247
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-265 958	-265 958
Summa rörelsekostnader		<u>-1 303 632</u>	<u>-1 654 072</u>
Rörelseresultat		-469 621	-196 358
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		127 010	0
Ränteintäkter		31 213	26 242
Räntekostnader		-13	-255
Summa finansiella poster		<u>158 210</u>	<u>25 987</u>
Resultat efter finansiella poster		-311 411	-170 371
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		300 000	160 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>300 000</u>	<u>160 000</u>
Resultat före skatt		-11 411	-10 371
Årets resultat		<u>-11 411</u>	<u>-10 371</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>795 685</u>	<u>1 061 643</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		795 685	1 061 643
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>0</u>	<u>11 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	11 000
Summa anläggningstillgångar		795 685	1 072 643
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		151 888	133 131
Övriga fordringar		92 775	79 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>94 452</u>	<u>86 722</u>
Summa kortfristiga fordringar		339 115	298 888
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 189 968</u>	<u>2 207 610</u>
Summa kassa och bank		2 189 968	2 207 610
Summa omsättningstillgångar		2 529 083	2 506 498
SUMMA TILLGÅNGAR		3 324 768	3 579 141

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 319 722	2 330 093
Årets resultat	-11 411	-10 371
Summa fritt eget kapital	2 308 311	2 319 722
Summa eget kapital	2 428 311	2 439 722
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	442 068	742 068
Summa obeskattade reserver	442 068	742 068
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	146 598	68 000
Övriga skulder	287 791	295 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	33 647
Summa kortfristiga skulder	454 389	397 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 324 768	3 579 141

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-8

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

5 059 361

5 059 361

Utgående anskaffningsvärden

5 059 361

5 059 361

Ingående avskrivningar

-3 997 718

-3 731 760

Årets avskrivningar

-265 958

-265 958

Utgående avskrivningar

-4 263 676

-3 997 718

Redovisat värde

795 685

1 061 643

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	11 000	11 000
	Försäljningar	<u>-11 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	11 000
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>11 000</u>

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Björbo

Mikael Nilsson

Mikael Nilsson

2025-09-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 september 2025.

Emma Hed

Emma Hed

Auktoriserad revisor
